XIII s. Bombyc. 215 fol. *M.*

**746.** S. Joannis Chrysostomi homiliae XXXIV. in epistolam

Pauli ad Hebræos (1); — *Andrææ, Cæsariensis episcopi, commentarius in Apocalypsin* (239 v°).

XV s. Pap. 307 fol. (Reg. 2340.) *M.*

**747.** *Excerpta e S. Joannis Chrysostomi homiliis in epistolas Pauli.*

XI s. Parch. 243 fol. (Colbert. 983.) *G.*

**748.** *S. Joannis Chrysostomi homiliæ in eos qui novilunia observant* (2), — *in illud : Dominus regnavit* (41 v°), — *in illud : Nolo vos ignorare, fratres* (23), — *de Christi baptismo* (33), — *de S. Spiritu* (41 v°), — *in laudem Luciani martyris* (57), — *de fide, de lege naturæ et de S. Spiritu* (61 v°), — *homiliæ tres in illud : Habentes eundem spiritum* (69 v°), — *de peccatis fratrum non evulgandis* (96 v°), — *de eo, quod non est desperandum* (106), — *in illud : Cum autem venit Petrus* (113), — *in illud : Vidua eligatur* (127 v°), — *in illud : Propter fornicationem autem* (142 v°), — *in illud : Mulier ligata est* (152), — *quales ducendæ uxores* (160), — *in Publicanum et in Pharisæum* (177 v°), — *in illud : Sive per occasionem, sive per veritatem* (181), — *de cæco et de Zacchæo* (190 v°), — *in filium prodigum* (203), — *de perfecta charitate* (214), — *in laudem S. Meletii, patriarchæ Antiocheni* (225), — *in illud : Verum frustra turbatur omnis homo* (230), — *in illud : Si remiseritis hominibus peccata* (235), — *in illud : Nos qui vivimus etc.* (239), — *in laudem Eustathii Antiocheni* (248 v°), — *in illud : Pacem sectamini* (255 v°), — *in illos qui ad ludos circenses pergunt* (264), — *quomodo Adamus accepit animam* (274), — *de jejunio* (280 v°), — *in illud : Faciamus ad imaginem nostram* (286), — *de eo, quod peccatum tres servitutes induxerit* (289 v°), — *de eo, quod propter Adami peccatum non punimur* (294 v°).

XI s. Parch. 298 fol. (Colbert. 970.) *M.*

**749.** *S. Joannis Chrysostomi fragmentum commentarii in Acta apostolorum* (A), — *homiliæ quatuor in divitem et Lazarum* (4), — *homiliæ II-V. in Isaiam* (116), — *in Seraphim* (173), — *in illud : Vidua eligatur* (186), — *in illud : In faciem Petro restiti* (222), — *de diabolo tentatore* (258), — *contra ignaviam, quod voluntas causa sit peccati* (270), — *homilia in Jeremiam*

X, 23 (291), — de Davide et Saule (310), — in laudem Philogonii martyris (343), — homiliæ XII. et XIII. in epist. II. ad Corinthios (361), — in Heliam et in viduam (408), — homilia I. in Isaiam (429); — S. Ephræmi homilia in Josephum a fratribus venditum (451); — ejusdem [S. Joannis Chrysostomi homilia XVIII. ad Antiochenos] homilia de jejuniis (486); — S. Joannis Chrysostomi homilia in parabolam M. talentorum (505); — ejusdem homilia in psalmum XLVIII. (535), — de Davide et Saule (548), — homiliæ II. et VIII. ad Antiochenos (592).